МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

11.07.2017
                                                     с.Чаинск                                                     № 22

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Чаинского сельского поселения Крыловой Любови Дмитриевны

Рассмотрев представление прокуратуры Чаинского района от 26.06.2017 года № 21-2017, на основании п. 7,1 ст. 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального Закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального Закона от 3 декабря 2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  за нарушение указанных требований федерального законодательства о противодействии коррупции
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Чаинского сельского поселения Крыловой Любови Дмитриевны в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на нее законодательством о противодействии коррупции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чаинского сельского поселения                                            В.Н.Аникин